



کشتار هولناک کارگران معدن باب نیزو جنایت دیگر نظام سرمایه داری

انفجار مهیب در معدن ذغال سنگ "باب نیزو"، جان تعداد زیادی از کارگران این معدن را گرفت. در انفجار معدن ذغال سنگ "باب نیزو"، که مقارن ساعت ۱۲ روز یکشنبه رخ داد، دست کم ۱۸ نفر، از جمله یکی از مدیران این معدن، کشته و گروه دیگری نیز مجروح شدند.

معدن "باب نیزو"، که در سی کیلو متری شهرستان زرند کرمان واقع است، سال ها قبل به علت داشتن بیش از حد گاز متان تعطیل بود. ولی در سال های اخیر، یک شرکت خصوصی به نام "دلتا"، با بستن قراردادی تازه، کار در این معدن را شروع کرد.

این نخستین بار نیست که کارگران ایران به دلیل غیر استاندارد بودن محیط کار و نیز به دلیل عدم برخورداری از وسایل ایمنی، جان خود را از دست می دهند. چنانکه که در سال ۸۲ نیز، ۹ نفر از کارگران همین معدن در اثر گاز متان، جان خود را از دست دادند. کارگرانی که حتا بیمه آنها نیز پرداخت نشده بود.

به دنبال کشته شدن این تعداد از کارگران، دادستان شهرستان زرند کرمان، ضمن صدور حکم بازداشت مدیر عامل معدن ذغال سنگ "نیزو"، از تعطیلی این معدن نیز خبر داد.

اما چه کسی است نداند، که جمهوری اسلامی و نظام سرمایه داری حاکم بر ایران، خود عامل مستقیم اینگونه کشتار و جنایت ها در معادن و کارخانه های کشوراند. جمهوری اسلامی با تصویب قوانین ضد کارگری، نه تنها، خود به شدیدترین وجهی کارگران را استثمار و سرکوب می کند، بلکه با باز گذاشتن دست سرمایه داران، جهت استثمار شدید کارگران، هر گونه اعتراض کارگران را نیز با زندان و شکنجه پاسخ داده است.

تا جمهوری اسلامی و نظام سرمایه داری در ایران حاکم است، پایانی نیز برای اینگونه اتفاقات مرگ آفرین متصور نخواهد بود.

سازمان فدائیان (اقلیت)، جمهوری اسلامی و نظام سرمایه داری حاکم بر ایران را، عامل مستقیم مرگ کارگران در این انفجار می داند. سازمان فدائیان (اقلیت)، با تاسف عمیق از کشته شد این تعداد از کارگران، همدردی خود را با خانواده های داغدار کارگران جان باخته در انفجار معدن ذغال سنگ "نیزو"، اعلام می دارد.

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی- برقرار باد حکومت شورائی

زنده باد آزادی- زنده باد سوسیالیسم

سازمان فدائیان (اقلیت)

۳۱ فروردین ۸۸

کار- نان- آزادی- حکومت شورائی

نشانی ما روی اینترنت: www.fadaian-minority.org

آدرس الکترونیکی ما: info@fadaian-minority.org